
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2024 

 

Contrato Nº 146/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. Contratado: 

PRIORI ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME. Valor Global: 70.000,00. Objeto: 

Contratação de empresa especializada na Prestação de serviços de assessoria e 

gestão patrimonial, compreendendo capacitação de servidores, bem como, 

levantamento dos bens móveis e imóveis, com avaliação, reavaliação e depreciação, 

emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo, 

processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de 

Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de 

Sistema de Gestão Patrimonial Web, padronização, organização e controle do 

almoxarifado, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena organização do 

Patrimônio de Bens do Município. Assinatura. 10/06/2024. Vigência: 31/12/2024. Sueli 

Fernandes de Souza Novais 

 

 

 

 


		2024-06-11T15:40:21-0300




